CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

CMETA HA 3JIEKTPOMOHTAXXHbIE 3AKASHUK:
PABOTbl U MATEPUATJIbI OBbEKT:
ANIPEC:
Ne HaunmeHoBaHue
MATEPWUAIbI

N o o A WON =

SOOO\IO\U‘I-POON—‘

a A WO N =

A W N =

KABEJIb U COEANHEHWA
Mnb3a coeanHUTeNbHasa MegHas nyXeHas
Knemma WAGO 3
Knemma WAGO 5
MpoBog MNMYIB 1x2.5
Kabenb BBIHr-Is 3x6 TOCT
Kabenb BBIHr-Is 3x2,5 TOCT
Kabenb BBIHr-Is 3x1,5 TOCT

Lapbs

MCK / KB / 33,9M2 / lNytnnkoso / 2K

MNytunkoso

Ep.nsm.

LiT.

LiT.

< £ £ £

Kon-
BO

10
35
10
10
10
130
120

Liena (py6.)

11
17
34
32

221
96
69

WUToro no paspeny:

LTI, ABTOMATUKA N KOMITIEKTYIOLWMKE

Y30 2n 63A 100MA 6kA AC DEKraft Y30-03

Ondd. aBTomat 1n+N 16A 30mA C 6kA A DEKraft AND-103
Ondd. aBTomat 1Tn+N 16A 30mA C 6kA AC DEKraft AN®-103
AsTomat 1n 10A C 6kA DEKraft BA-103 NEW

AsTomat 1n 16A C 6kA DEKraft BA-103 NEW

AsTomat 1n 32A C 6kA DEKraft BA-103 NEW

AsTomart 2n 50A C 6kA DEKraft BA-103 NEW

LLInHa coegmHuTenbHas (rpebeHka)

KomMnnekTytowme AN MOHTa)ka WwuTa Ha 24-28 moaynei (KneMMHble .

KONOAKWN, Aep>aTesn, nepeMblyKN, 3aFJ'IyLIJKVI)

UT pacnpeaenntesnbHbin N1acTUKOBbIN (BCTpanBaemMbin) 24 moayna  WIT.
H'}:'Krgft LLl,%IﬁI‘I (BeTp ) d

BCIMOMOTI'ATEJIbHbIE MATEPUATJIbI OJ194 MOHTAXA

Knunca kpenexHas gns Tpyobl @20 o MOHTaXXHOro NMCTosneTa
Kopo6bka ypaBHMBaHus noteHuunanos 100x100x50

Tpy6a rodppuposaHHas NHA @20mm ¢ npotsxkon DKC

Tpy6a rodppupoBaHHas NBX @20mm ¢ npoTsaxkon DKC cepas

[Moapo3eTHUK

PACXOAHbIE MATEPUAJBI
Avck ansa wrpobopesa/6onrapku
KopoHka anmMasHas (6,10K, Kupnuy)
MeLwok gna mycopa

MoHTa)kHas neHTa TeKcTunbHaa 50 m

WwT.

iT.

iT.

LiT.

LiT.

WwiT.

WwT.

WwT.

S i I SRS ) T R Sy G T

2304
1580
1610
279
276
352
763
340
1120

2388

WUToro no paspeny:

yn.

LiT.

LiT.

100
80
34

495
393
28
21
12

WUToro no paspeny:

LiT.

LiT.

WwiT.

WwT.

1
1

3480
5970
20
896

CtonmMocTb
(py6.)

110
595
340
320
2210
12480
8280
24335

2304
3160
1610
1116
1380
352
763
340
1120

2388

14533

2475
393
2800
1680
408
7756

3480
5970
200
896



5 Pecnupatop 3M LuT. 1 490 490
6 LLITykaTypHasa cMmecb LuT. 1 460 460
7 BO3Ab A1 MOHTAXXHOIro NMCToNeTa wt. 500 2 1000
8 bannoH rasoBbin A9 MOHTAXHOIo NMUCTONETA L. 1 551 551
WUToro no paspeny: 13047
UTOINo MATEPUAIIDI: 59671
PABOTbI
MPOKJTALKA U NMNOAKJ/TIOHEHUE
1 MOHTa)X U pacK/toYeHMEe KOPOOKN ypaBHUBAHUS NOTEHLMANOB LT. 1 650 650
2 Mpoknagka nposoga lNylB, LLUBBI1, NBC M. 10 86 860
3 Mpoknagka kabens 3x6 M. 10 126 1260
4 MNpoknaaka kabensa 3x2,5 M. 130 95 12350
5 MNpoknaaka kabena 3x1,5 M. 120 91 10920
6 YcTaHoBKa 1 dukcaums nogpo3eTHMKa rmrncom wr. 34 64 2176
UTtoro no pasaeny: 28216
NoArOTOBUTEJIbHbBIE PABOTbI
YCTpOMCTBO WTPO6DI M. 22 380 8360
2 LLITpo6neHne HULWIK B 6510Ke/KUprnye Ans yCTaHOBKM WwuTa Ha 24-28 LT. 1 3090 3090
MoZaynen
3aTsaxKa kabens B roppy M. 180 35 6300
4 bypeHue oTBepcTUa oNna nogpo3eTHUKa wr. 34 440 14960
WUToro no paspeny: 32710
CBOPKA, YCTAHOBKA, NMOAKJ/TIOYEHUE LLNTOB, LLKADOB
1 MoHTaX ABYXMNONtOCHOro gudaBTomaTa, y30 B pacnpenenntesibHoM LT, 4 670 2680
lwnTe
2 MoHTa)Xx o4HOMOIFOCHOrO aBTOMaTa B pacrnpeaenmTeslbHOM LuTe wr. 10 420 4200
MoHTa)X ABYXNOMKOCHOro aBToMaTta B pacnpefenimtesibHOM LWuTe LT. 1 420 420
4 YcTaHoBKa 1 GUKcaLus B HULLIE BCTpauBaeMoro pacnpenesmMtesibHoro  LT. 1 1875 1875
lwnTa Ha 24-28 moayneu
WUToro no paspeny: 9175
WUTOI0 PABOTDI: 70101
WUTOro PABOTbI co CKUAKOW: 66596
UTOIMO MATEPUAIJIbl nu PABOTDbI: 129772 pyé.
UTOIo CO CKUOKOMN: 126267 py6.
B Ha 12 mecsaues 12101 py6. B mecsL;:

@% OcbopmuTb PaCCPOUKY Onnarta KapTamu » C 6 N

&) KynuTtb B Kpeant nroboro 6aHka cmcTeMa BbICTpbIX
s nnaTexewn



Mbi fenaem” :

Hawwu napTHepbl genator :

m Bo3BeeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopoaok m YucToByto oTaenky (Mansipka, obon n 1.4,)

B O/1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTornJjieHme

m LTykaTypka (MexaHM3nMpoBaHHas )
m CTsaKKa nona (nonycyxas )

m YKnagky nnamtku
m HaTsa>XHble NOTONIKU

m MOHTaX KNMMaTUYeCKUX CUCTEM
(KOoHAMUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo kaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep W

cneunanusnpoBaHHble 6puragbi.

CneuuanucT no pacuyety
cMmeT
CtaHucnas 'ypuHOBUMY

NMPUMEYHAHUA:

3aKas3yuk:

+7 499 229 18 01
http://www.electro-engineer-msk.ru
info@stroyengineer.ru

+7 9951138233

Moapsaauuk:




	СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ
	МАТЕРИАЛЫ
	РАБОТЫ


